
Mod. 006-01/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

Oggetto: 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria “SS. Antonio e Biagio 
e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Esecutiva dal: 19/09/2024

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA (AI SENSI DELL`ART. 76, COMMA 4, LETT. B) DEL
D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36) PER L’AFFIDAMENTO AD ARITHMOS S.R.L. DEL SERVIZIO DI
SUPPORTO QUALITY ASSURANCE GOOD CLINICAL PRACTICES ALLE UNITA` DI FASE I PER
AUDITING E ``CORRECTIVE ACTION AND PREVENTIVE ACTION” POST ISPEZIONE A.I.F.A. PRESSO LA
S.C.D.U. EMATOLOGIA PER L’ANNO 2024 - SPESA € 10.400,00 + I.V.A.  22%  - C.I.G B3193A9EE4.

19/09/2024

Determinazione n. 0001136 del 19/09/2024 adottata dalla Struttura Processi Amministrativi
Generali e di Approvvigionamento (ai sensi del vigente regolamento)

http://www.ospedale.al.it/

